

三、分项报价表

3.1 设施量清单

项目名称：曹路镇镇管河道日常养护项目

招标编号：310115117240930133637-15157656

单位：元/人民币

类别	设施内容		单位	设施量	单价	合计	备注
堤防设施	砌石重力式结构 (镇级)	5 年以上	公里	24.189	49000	1185261.00	
		5 年以下	公里	0			
	砌石重力式结构 (村级及以下)	5 年以上	公里	9.839	47750	469812.25	
		5 年以下	公里	0			
	砌石护坡带矮墙结构 (镇级)	5 年以上	公里	0.04	79020	3160.80	
		5 年以下	公里	0			
	砌石护坡带矮墙结构 (村级及以下)	5 年以上	公里	0.312	77660	24229.92	
		5 年以下	公里	0			
	砌石护坡结构(镇级)	5 年以上	公里	0.088	51840	4561.92	
		5 年以下	公里	0			
	砌石护坡结构(村级及以下)	5 年以上	公里	0.529	50500	26714.50	
		5 年以下	公里	0			
	砼挡墙结构(镇级)	5 年以上	公里	5.226	14000	73164.00	
		5 年以下	公里	0			
	砼挡墙结构(村级及以下)	5 年以上	公里	4.653	12450	57929.85	
		5 年以下	公里	0.106	8790	931.74	
	砼板结构(镇级)	5 年以上	公里	10.462	22450	234871.90	
		5 年以下	公里	0.044	13240	582.56	
	砼板结构(村级及以下)	5 年以上	公里	16.131	20900	337137.90	
		5 年以下	公里	1.15	11710	13466.50	
	砼板带矮墙结构 (镇级)	5 年以上	公里	3.64	43950	159978.00	
		5 年以下	公里	0			
	砼板带矮墙结构 (村级及以下)	5 年以上	公里	3.009	42000	126378.00	
		5 年以下	公里	0			
	生态螺母块结构(镇级)	5 年以上	公里	6.256	21850	136693.60	
		5 年以下	公里	2.066	15240	31485.84	
	生态螺母块结构(村级及以下)	5 年以上	公里	2.685	20950	56250.75	
		5 年以下	公里	3.177	13710	43556.67	
堤防设施	木桩结构(镇级)	5 年以上	公里	5.976	63117	377187.19	
		5 年以下	公里	0.22	34225	7529.50	
	木桩结构(村级及以下)	5 年以上	公里	32.521	61585	2002805.79	
		5 年以下	公里	4.515	32693	147608.90	
	土堤结构(非通航)		公里	151.809	10500	1593994.50	
附属设施	栏杆(金属结构)	5 年以上	公里	7.952	27500	218680.00	
		5 年以下	公里	0.349	20360	7105.64	
	栏杆(砼结构)	5 年以上	公里	24.996	37350	933600.60	

		5 年以下	公里	4. 516	27300	123286. 80	
	防汛道路		万平方	0. 8078	41500	33523. 70	
	标牌标识		套	313	250	78250. 00	
陆域保洁	近郊河道		万平方	68. 5104	6900	472721. 76	
水面保洁	镇级河道		万平方	102. 1766	8678	886688. 53	
	村级及以下河道		万平方	161. 9423	5424	878375. 04	
河道绿化	二级绿地		万平方	12. 0672	230000	2775456. 00	
	林带绿地		万平方	36. 3709	43000	1563948. 70	
	安澜水系绿地		万平方	17. 2120	43000	740116. 00	
	水生植物		万平方	3. 4629	43000	148904. 70	
新型设施	曝氧装置		座	7	10000	70000. 00	
合计						16045951	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。
- 4) 各投标人根据实际情况调整本表格